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Tilsagn fra Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen 

 

Assens Kommune ansøgning om tilskud fra byfornyelsens forsøgspulje 

2018 er imødekommet. Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen giver i hen-

hold til byfornyelseslovens § 96 tilsagn om tilskud på i alt 1.885.010 kr. 

til gennemførelse af forsøgsprojektet ”Fortællinger og forbindelser i by-

ens landskab – et natur- og landskabsprojekt i Jordløse”. 

 

Underskrivelse af kontrakt  

Det er en forudsætning for udbetaling af tilskud, at tilsagnsmodtager 

accepterer vedlagte kontrakt. 

  

Accepteres vilkårene for tilsagnet, skal kontrakten returneres digitalt 

til styrelsen, underskrevet af en tegningsberettiget repræsentant for 

tilskudsmodtager. Den underskrevne kontrakt fremsendes til under-

tegnede senest 4 uger fra dags dato. I modsat fald vil kontrakten 

bortfalde uden yderligere varsel. 

 

De specifikke krav og betingelser for tilsagnet fremgår af vedlagte kon-

trakt med bilag. Kontrakten og dermed kontraktvilkår kan kun ændres 

med styrelsens skriftlige godkendelse. 

 

Regler for byfornyelsesmidler 

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen skal gøre opmærksom på, at tilskud-

det ikke kan anvendes til kommunale driftsudgifter, herunder husleje, 

eller udgifter til aflønning af kommunale medarbejdere. Dette gælder 

tillige, når kommunale medarbejdere som led i deres ansættelse i kom-

munen har rollen som projektleder for forsøgsprojektet. 

Styrelsen skal desuden henlede opmærksomheden på, at der i forbin-

delse med projektering på privat grund skal sikres offentlig adgang, via 

fx tinglysning af adgangsretten. I byfornyelsesloven er der endvidere 

regler om, at kommunalbestyrelsen skal tinglyse en deklaration om hel 

eller delvis tilbagebetaling af statsstøtte, da den offentlige støtte ikke 

må kapitaliseres. 
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Publicering og rettigheder 

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen gør opmærksom på kontraktens pkt. 

9 om publicering og rettigheder, hvoraf det bl.a. fremgår, at det skal 

aftales skriftligt med styrelsen, hvis man ønsker at gøre brug af dele af 

det materiale, der knytter sig til det foreliggende projekt i en anden 

sammenhæng end den, der måtte være aftalt med styrelsen. Det gæl-

der fx præsentation af projektets resultater, udtalelse til presse mv. 

 

Vær ligeledes opmærksom på kontraktens pkt. 9.8, hvoraf det fremgår, 

at tilsagnsmodtager skal oprette projektet på styrelsens byfornyelses-

database.  

 

Afrapportering og revision 

I relation til formidling af projektets resultater bemærkes, at det af kon-

traktens pkt. 2.5 fremgår, at afrapportering skal have en kvalitet, der 

lever op til styrelsens generelle standard. Med mindre andet aftales vil 

publicering skulle ske via byfornyelsesdatabasen og styrelsen. I tilfælde 

af afrapportering via digitale og trykte publikationer skal disse inden 

publicering bl.a. være korrekturlæst og leve op til styrelsens gældende 

designmanual. Den endelige form for offentliggørelse af projektets re-

sultater aftales mellem styrelsen og tilsagnsmodtager. 

 

Vær opmærksom på, at der senest 3 måneder efter projektafslutning 

skal indsendes revisionspåtegnet regnskab, jf. kontraktens pkt. 8.6. 

 

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen skal for en god ordens skyld henlede 

opmærksomheden på, at manglende overholdelse af kontrakten med-

fører annullation og at udbetalt støtte forfalder til omgående tilbagebe-

taling. 

Årets ansøgerfelt 

Det kan oplyses, at der er i dette års ansøgningsrunde er indkommet i 

alt 24 ansøgninger med et samlet ansøgt støttebeløb på lidt under 40 

mio. kr. Der er udvalgt 8 projekter, som opnår støtte. Projekterne vil 

fremgå af styrelsens hjemmeside.  

 

Fremtidige spørgsmål vedrørende projektet bedes rettet til projektets 

kontaktperson i styrelsen, Daniel Zilmer Theisen, tlf.: 41 71 77 67, 

mail: dzt@tbst.dk.  

 

Med venlig hilsen 

 

 

Daniel Zilmer Theisen 

Fuldmægtig 
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